



Kathleen Brenes-Morúa,
CPPO, DBIA™, ARM
Interim Chief Procurement Officer

Michelle R. Kirby, CPA
Chief Financial Officer

Tom Rinehart
Chief Administrative Officer

Ted Wheeler
Mayor

CITY OF PORTLAND
Office of Management and Finance
 1120 SW 5th Avenue
 Portland, OR 97204

P: (503) 823-2506
 F: (503) 823-3455
 TTY: (503) 823-6868
 portland.gov/omf/brfs/
 procurement

January 20, 2021

ADDENDUM NUMBER SIX (6)

Bid Number 00001567

POWELL BUTTE RESERVOIR 1 ROOF UPGRADES

Bids Due: January 26, 2021 by 2:00 P.M.

This addendum provides changes to the plans and specifications for the above-entitled project to be considered by each bidder. This addendum shall be included in the bid and, when closing the contract, will be a part thereof. Any changes made by this addendum to said plans and specifications offset only the portion of the plans, words or paragraphs specifically mentioned herein, and the balance of the plans and/or specifications remain in full force. It is the responsibility of all bidders to conform to this addendum.

Item No.	Location	Change
6.0	Drawing C-5 Sections 1 and 2	<p>Question: The contract plans call for pipe support – contractor design as shown below:</p> <p>There is nothing in the plans or specifications that references these supports. Are they just spacers that keep the pipe off the roof or are they intended for some other purpose? Please provide the spacing</p>



BRFS BUREAU OF REVENUE AND FINANCIAL SERVICES

An Equal Opportunity Employer

To help ensure equal access to programs, services and activities, the Office of Management & Finance will reasonably modify policies/procedures and provide auxiliary aids/services to persons with disabilities upon request.

		<p>that is required for the supports. If we have the responsibility for the design, we need to know the intent and some guidelines as to what is expected.</p> <p>Answer: Drawing C-5 Detail 2 calls out the following, “Contractor Designed Pipe Supports. Install @ 10’ O.C. and both sides of fittings and joints.” The intent is to support the pipes while providing separation from the roof waterproofing system.</p>
6.1	Specification 312000 2.02 A	<p>Question: The specifications call out two drain rock sizes, 1-1/2 – 3/4” and 3/4”-1/2”. Which of these are we to use for the roof drain rock, or do we have our choice?</p> <p>Answer: Use the 1 1/2” – 3/4” size from Table 312000-2 for roof drain rock.</p>
6.2	Specification 312000 2.02 A	<p>Delete: Column titled <i>Separated Sizes 3/4” – 1/2”</i> from Table 312000-2.</p>

END OF ADDENDUM

Please direct all questions and concerns to Rachel Beane, at Rachel.Beane@portlandoregon.gov.

Sincerely,



Kathleen Brenes-Morua
Interim Chief Procurement Officer
kbm: rab